legati Syphacis ad Ro.	198	p̄nūis quibusdam	301	rhi	178	cīlīe	281	
legati Ro. ad Syphacem	198	legatorum Carth. mandata		leuina prælia inter Rom.	92	litterum	92	
legati Romani cum muneri	ad Magonem	303	Poenos	103	liris fluius	166		
bus ad Ptolemæum et cleo	legati Carth. à Saguntinis		leuinus consul eger	174	litteræ Varronis ad Sena.			
patram	198	capti, & Ro. duci	304	leuinus Cons.ad. Agrigen-	R.O.	64		
legati ad componendampa	legati Carth. pace infesta ac		tum cum exercitu	187	litteræ Asdrubalis ad Sena.			
cem inter Philippum,	& prop̄ sine responso dimissi		leuinus lātronū multitudi-		Cartha.	87		
Aetolos	216	à Romanis	304	nē ex Sicilia ducit	188	litteræ à Scipionibus ad Se.		
legati Massilienses nuntiant	legati Scipionis à Carth. p̄		leuinus clām in Siciliam in		R.O. ex Hispania	100		
Romanis de Asdrubale in	nē violatā	306	scio senatu reveritur	199	litteræ fīcte tunulium in ex-			
Gallias trans gresso	220	legati Romani ad Phi.	306	leuinus uticensi agro popula-	erictu	Syracusano excū		
legati uictoriae nuntij ad Se.	legati Carth. uelamenta sup-		to classem quoq; punicam		tant	319		
natum Romanum	230	plicūm porrigant sāpios		uincit	233	litteræ P. Scip. ad Sypha-		
Legati Ptolemai & Rhodio	ni		leuinus pie monet reddens	cem		281		
rum ad Phi.	235	legiones Romanae diuidim		das fideliter pecunias his,	litteræ Marcelli ad Se.R.O.			
legati Ro. cum muneribus	tur in uarias prouinti-		qui Reip. contulerant	275	133	197		
ad Delphos missi	263	as	lex de nauium numero à cī	litteræ Annibalis ad Cartis				
legati Carth. ad Siph. phi.	legionum Romanarum di-		uibus Romanis habendar	panos		165		
et alios regulos missi	268	stributo	rum		34	litteræ Hannonis & Bos		
legati Ro. ad Attalum	272	legionum Rom. numerus	libertini ad militiam	41	staris ad Annibalem	168		
Legati Romani consulunt or	180	220	liberalitas P. Scipionis erga	litteræ Crispini ad Se.R.O.				
raculum delphicum	273	lenior sententia de animad	Luceium	194	luctum ingentem excī-			
legati Locrensiū flebiles	275	uerionem in seditiones	libido in gens Philippi	217	tant	216		
legati Carthag. ad Sypha-	lentulus consul ardenter per-		lictores multatā	271	linius ætarious fit à Nero			
cem	299	tū Africam sibi decernis	ligures aperte Poenum adiu-	ne	291			
legati Masanissē cum Lælio	non obtinet		uant	269	linio & Nerondies dicta à			
Romam missi	300	lentulus cum noua classe v	ligures tradunt Annibali	trib. pl.		291		
legati XXX Carth. ad P. Sc	cam accedit		queſtores Romanos	32	linius arcis Tarentina præ-			
pionem	300	lefius Senatum campanum	ligures à Peno ſtipendia-	fectus		187		
legati Carth. iterum ad P.	connocat	169		222	locrenses deficiunt à Roma			
Scip. cum perfugis & ca-	leucas promontorium Epif				nis ad Poenos	88